המרכז לחקר האשה ביהדות ע"ש פניה גוטספלד הלר

"האשה ביהדות: סדרת דיונים" מס' 3

אתגרים
בחינוך הבת הדתית
בעידן המודרני

המכון לחקר החינוך הדתי
ולקידומו
ע"ש פרופי אי שטרן
טל. 03-5318710
פקס. 03-6352844
richyi@mail.biu.ac.il

אוניברסיטת בר-אילן
רמת גן 52900
ISSN 1565-0413
אדר אי תש"ס (פברואר 2000)

המרכז לחקר האשה ביהדות
ע"ש פניה גוטספלד הלר
טל. 03-5318286
פקס. 03-5351233
jwmn@mail.biu.ac.il
website: www.biu.ac.il.js.jwmn

## המרצים לפי סדר הופעתם

**הרב י' אריאל,** רב העיר רמת-גן, אחראי על הקמת ישיבת הסדר ברמת-גן ומרצה במדרשה לבנות ליד אוניברסיטת בר-אילן.